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Продажа коммерческое 15м², ?/? этаж
300 000 ₽

 15м²   ?   ?

Санкт-Петербург, Красносельский, Красносельский,
Адмирала Трибуца ул., 10, литера А

 
Корнилова Ирина
Анатольевна
Ведущий эксперт

+7 (812) 920-20-08
kornilova.irina@century21.ru

Продается просторное машиноместо №703 в ЖК Жемчужный Фрегат. Удобное
расположение, близко от въезда/выезда из паркинга. Широкое место, рядом со
столбом, удобно садиться и выходить из машины. Покупалось намного дороже
(более 580 т.р.) Круглосуточная охрана помещения, уборка и круглогодичное
отопление. Комфортные коммунальные платежи: Летом ~ 2000р. Зимой ~
3000р. Арт. 41623487 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-
prodaza-kommerceskoe-15m2-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-kommerceskoe-
15m2-etaz

Продажа коммерческое 15м², ?/? этаж
300 000 ₽

 15м²   ?   ?

Санкт-Петербург, Красносельский, Красносельский,
Адмирала Трибуца ул., 10, литера А

 
Корнилова Ирина
Анатольевна
Ведущий эксперт

+7 (812) 920-20-08
kornilova.irina@century21.ru

Продается просторное машиноместо №703 в ЖК Жемчужный Фрегат. Удобное
расположение, близко от въезда/выезда из паркинга. Широкое место, рядом со
столбом, удобно садиться и выходить из машины. Покупалось намного дороже
(более 580 т.р.) Круглосуточная охрана помещения, уборка и круглогодичное
отопление. Комфортные коммунальные платежи: Летом ~ 2000р. Зимой ~
3000р. Арт. 41623487 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-
prodaza-kommerceskoe-15m2-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


